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Verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen har under året haft ett konstituerande och tio protokollförda styrelsemöten, samt däremellan har 
frågor diskuterats via email. Det har även varit styrelserepresentant närvarande vid kommunens möten med 
byalagen.
Arbetsgruppen för Väg-Trafik-Miljöfrågor består av två styrelseledamöter samt fyra medlemmar i byalaget. 
Denna grupp har under året fortsatt fokuserat på problemen med gång/cykelvägen längs RV 9 samt trafikens
höga hastighet på RV 9 och i byn, genom kontakter och möte med berörda instanser i samordning med 
byalagen i Brösarp och Kivik, vilket så långt resulterat i sänkt hastighet på Stationsvägen.

Byalaget har under året haft 126 betalande medlemmar.

Ekonomi: Vid årsskiftet 2024/2025 hade byalaget 89 071,97:-*)  i tillgångar, varav 20 000:- på fondkonto 
och 2 897:- i kontantkassa. Årets resultat är 13 264,27:-*).
Övriga ej värderade tillgångar är fyra Ravlundaböcker (arkiv), Maletoftabroschyrer, ett fåtal Ravlundatröjor,
en printer och en låda marschaller.
Skolan hade 260 661:- varav 150 000:- på fasträntekonto och 877:- i kontantkassan.
Årets resultat är -1872:-*)

*) Det blir en justering på 8000:- från byalagets konto till skolans konto på det nya året på grund av 
inbetalning till fel konto.

Skolan: Byalaget har tillsammans med Albo härads hembygdsförening ett hyresavtal med Simrishamns 
kommun avseende skolan och därmed ett gemensamt ansvar för skolan. Föreningarna har tillsammans ett 
skolråd som hanterar frågor om skolan t ex behov av underhåll och skötsel. Under året har skolrådet haft 4  
möten. Byalaget har haft det praktiska ansvaret för skötsel och uthyrning av skolan under verksamhetsåret 
där två arbetsgrupper – inne- och utegruppen – organiserat underhåll och skötsel. 
Uthyrningen av skolan har fungerat bra med 187 uthyrningstillfällen, fördelat på privata evenemang och 
kurser, såväl som byalagets, församlingens, hembygdsföreningens och andra föreningars evenemang och 
kursverksamheter.

Stationsparken: Byalaget ansvarar för skötseln av stationsparken. Elvira och Vilgot (barn till Åsa Björk 
och Niklas Andersson) och har klippt gräset och Åsa Björk har tillsammans med Kerstin Hansson ordnat 
med blommor.

Ravlunda Allehanda har utkommit med fem ordinarie nummer som distribuerats via email, post och 
manuellt utefter medlemmarnas önskemål. Därutöver har Ravlunda Allehanda samt evenemangspostrar 
publicerats på de åtta anslagstavlorna och i Facebookgruppen. Samtliga utgåvor finns dessutom på 
hemsidan. Hemsidan är välbesökt och byalagets Facebookgrupp har >600 medlemmar.

Projektet Ravlunda bilder har överlåtits till Lotta Sörtoft, som visat bilder vid en medlemssammankomst.

Aktiviteter under året. Styrelsens målsättning är att försöka ha en aktivitet varje månad. 
Under 2024 arrangerade byalaget 18 evenemang:

Januari: filmvisning delat på två gånger och fika, endast för medlemmar. 
Mars : vinprovning endast för medlemmar.
Påsk: cafe´ arrangerat av byalaget samt konstutställning med externa arrangörer.
April: årsmöte med information från kommunen och DCA-avtalet, samt föredrag. Vårstädning.
Maj: Hanöbuktsveckan med föredrag och visning vid Verkeån, strandstädning samt en dag för barn med 
sjöjungfru och barkbåtsbygge. Gunnar Persson höll en efterlängtad repris på Vandring i Kallha. Det var även
en städdag i skolans källare.
Midsommarafton: ett rekordstort antal firade midsommar i parken med sedvanlig dans.
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Juli: byaloppis
September: P7:s regementschef och garnisonschef kom och mötte sockenborna för att informera, klargöra 
och besvara frågor om vad NATO-medlemsskapet innebär för skjutfältet. 
Vi hade senare i månaden även Äppelcafe´, Äppelkaketävling där Ravlundas första Äppelkakemästare 
utsågs (Hilda Giertz), samt miniskördemarknad.
November: Under Österlen lyser hade vi kyrkogårdsvandring och pyssel för barn, tände marschaller längs 
vägarna och träffades för en soppafton på Bränneriet.
December: Adventsfika och uppläsning om julseder i Ravlunda från folklivsarkivet.

Vi ser fram emot ett nytt händelserikt år med förhoppning om att byalaget kan fortsätta vara ett gemensamt 
forum för alla vänner av Ravlunda socken där alla känner sig välkomna.

Ravlunda februari 2025

Styrelsen Ravlunda sockens byalag


